РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 апреля  2014   № 22  п. Теткино

О внесении изменений  в  целевую   программу «Оформление в собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области   в 2014-2016 годах»

        В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 03.02.2014 г. №1-ФЗ « О приостановлении  действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Предложением Прокурора Глушковского района от 14.04.2014 года №08-137в-2014 о приведении нормативных актов в соответствии с действующим законодательством, Администрация поселка Теткино ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в целевую программу «Оформление в собственность  автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории муниципального образования  «поселок Теткино» Глушковского района Курской области в 2014 -2016 годах» утвержденную постановлением администрации поселка Теткино от  30.10.2013 года №24 изложив паспорт программы  и  раздел 7  «Объемы и источники финансирования программы в новой редакции :

«7.  Общий объем финансирования Программы составляет  250,0   тыс. руб., в том числе по годам:

в 2014 году –   50,0   тыс. руб.

в 2015 году –  150,00    тыс. руб.

в 2016 году –   50, 0  тыс. руб.

Источник финансирования Программы – бюджет муниципального образования «поселок Теткино»  Глушковского района  Курской области  и областной бюджет. Возможно привлечение дополнительного финансирования за счет других источников»

2.Обнародовать настоящее  постановление  путем размещения на информационных стендах Администрации п. Теткино   и на сайте Администрации п. Теткино Глушковского района  Курской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка  Теткино
           Глушковского района                                            С.А. Бершов

Приложение к постановлению

Администрации  поселка  Теткино    Глушковского   района

   Курской области

от 26 апреля  2014 года № 22
ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ:

	Наименование Программы
	 Целевая программа «Оформление в собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории муниципального образования «поселок Теткино»  Глушковского района  Курской области   в 2014 – 2016 годах

	Правовые основания для разработки  Программы
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Федеральный закон от 08.11.2007 № 257-ФЗ (ред.от 21.04.2011) « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

	Заказчик Программы
	Администрация  поселка  Теткино   Глушковского района  Курской области.

	Разработчик Программы
	Администрация  поселка  Теткино  Глушковского района  Курской области.

	Исполнители Программы
	 Администрация  поселка  Теткино   Глушковского района  Курской области
Непосредственные исполнители программных работ определяются в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94 - ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

	Координатор программы
	Глава администрации  поселка Теткино   Глушковского района  Курской области

	Цели и  задачи
Программы
	Цель Программы – оформление в собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории муниципального образования «поселок Теткино»  Глушковского района  Курской области   в 2014 – 2016 годах

Задача Программы – оформить в собственность муниципального образования «поселок Теткино»  Глушковского района  Курской области   в 2014 – 2016 годах

	Сроки       реализации
Программы

	2014-2016 годы

	Объемы  и источники
финансирования
Программы
	Общий объем финансирования из бюджета муниципального образования «поселок Теткино»  Глушковского района  Курской области   в 2014 – 2016 годах, составляет 250,0   тыс. рублей  в том числе:

в 2014 году –  50,0 тыс. руб.

в 2015 году –  150,0 тыс. руб.

в 2016 году –   50,0 тыс. руб.